

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0617/2023

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0617/2023

Autorização de Fornecimento nº 999/2023

SGPE: 20417/2023		EMPENHO: 2023NE003327		Endereço: Francisco José Ferreira, 101, galpão 5				
Fornecedor: YNOV DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA				Bairro: Forquilha		CEP: 88106-537		
CNPJ/MF: 38.903.127/0001-93				Município: São José		UF: SC		
Banco: Bradesco (237)				Agência: 3878-4		Conta: 18434-9		
				E-mail: ynov.distribuidora@hotmail.com				
Lote/Item	Descrição do Material	Marca/Modelo	Unidade	Prazo de Entrega	Prazo de Pagamento	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
04/185	Disjuntor MINI termomagnético MONOFÁSICO de 20 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva “C”, Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de conformidade do INMETRO	20A	Peça	20 dias	30 dias	24	8,57	205,68
04/198	Disjuntor MINI termomagnético TRIFÁSICO de 70 A em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva “C”, Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de conformidade do INMETRO	70A	Peça	20 dias	30 dias	5	101,39	506,95
04/201	Disjuntor Termomagnético TRIFÁSICO 225 A, corrente nominal 100A capacidade de interrupção 5 KA	225A	Peça	20 dias	30 dias	2	419,72	839,44
04/204	Botão duplo 22mm P20BPL-1C VD/VM 1NA+1NF IP40 PVC C/CAPA	P20BPL	Peça	20 dias	30 dias	5	44,00	220,00
04/206	Chave de Partida 3CV 220V Trifásica - CORRENTE: 7-10A - CHAVE ACOMPANHA UM RELE FALTA DE FASE - Composição - Contator + Relé de sobrecarga + Relé monitor de tensão - Monitoramento contra falta de fase Acionamento: Liga - desliga	Challenger	Peça	20 dias	30 dias	2	342,01	684,02
04/212	Quadro de distribuição sobrepor 12 disjuntores DIN completo com barramento 100A fabricado em chapa de aço com tratamento anti corrosivo e com pintura eletrostática epóxi à pó	12DJ	Peça	20 dias	30 dias	2	268,95	537,90
04/213	Quadro de distribuição sobrepor 18 disjuntores DIN completo com barramento 100A fabricado em chapa de aço com tratamento anti corrosivo e com pintura eletrostática epóxi à pó	18dj	Peça	20 dias	30 dias	2	340,00	680,00
04/214	Quadro sobrepor 100A com barramento Trifásico, Capacidade em nº de módulos disjuntores DIN: 34	100A	Peça	20 dias	30 dias	1	510,00	510,00
09/359	Terminal de compressão olhal 10mm ²	10mm	Peça	20 dias	30 dias	50	1,53	76,50
09/360	Terminal de compressão olhal 16mm ²	16mm	Peça	20 dias	30 dias	50	2,34	117,00
09/361	Terminal de compressão olhal 25mm ²	25mm	Peça	20 dias	30 dias	50	2,92	146,00



09/362	Terminal de compressão olhal 35mm ²	35mm	Peça	20 dias	30 dias	50	4,59	229,50
09/365	Conector/terminal sapata 25mm	25mm	Peça	20 dias	30 dias	50	7,47	373,50
09/366	Conector/terminal sapata 35mm	35mm	Peça	20 dias	30 dias	50	8,19	409,50
09/370	Conector PF (Spli Bolt) 25mm	25mm	Peça	20 dias	30 dias	50	12,06	603,00
09/371	Conector PF (Spli Bolt) 35mm	35mm	Peça	20 dias	30 dias	50	15,84	792,00
							TOTAL DA AF (R\$):	6.930,99
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE:		UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTES	Valor (R\$)		
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina UDESC- CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001 (Reitoria)		45022	11038	339030.26	1.500.100	6.930,99		
Local da Entrega: Reitoria-UDESC/SEAL – Setor de Almoarifado da Reitoria. Atendimento: das 13h às 19h, de segunda à sexta-feira.								
Fiscal da AF: Fernando Luiz Furlan – contatos: (48) 3664-7955; fernando.furlan@udesc.br; sems.reitoria@udesc.br; almoarifado@udesc.br carla.trilha@udesc.br								
Vigência da AF: da sua assinatura até 31/12/2023.								
ATENÇÃO:								
1) Frete – CIF								
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;								
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;								
4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE-0617/2023, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.								
Florianópolis, (data conforme assinatura)								
Assinatura digital do Ordenador Primário								



Assinaturas do documento



Código para verificação: **A9F234ZU**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LUIZ ANTONIO FERREIRA COELHO (CPF: 905.XXX.187-XX) em 26/05/2023 às 17:55:24

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 27/03/2023 - 15:42:00 e válido até 27/03/2026 - 15:42:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjA0MTdfMjA0MzRfMjAyM19BOUYyMzRaVQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00020417/2023** e o código **A9F234ZU** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.